



Møtereferat uke 5, 29.01.2025

18 medlemmer var til stede på Skjærgårdshotellet.

Tor Suhrke har nylig hatt bursdag.

Eva innledet med en Tigris der hun fortalte at bedriften hun jobber i (NG Metall) med ca. 2500 ansatte nå kjøper opp Fortum, et finsk selskap, og dermed blir dobbelt så store. Tore Marthinsen kommenterte at hun burde forberede seg på møte med finnene og deres kultur ved å lese finsk historie (bl.a. krigene). Da vil hun alltid ha et samtaleemne som skaper kontakt.

Berit Midtgaard informerte om at det ikke blir elevbedrift på ungdomsskolen i år og dermed ingen mentorvirksomhet for våre medlemmer. Det arbeides imidlertid med å etablere mentorvirksomhet på fylkesnivå, og blant våre medlemmer i LRK er det godt kvalifiserte personer til slik tjeneste.

Tore Marthinsen - egoforedrag

Tore er fra Larvik og vokste opp med idrett (bl.a. skøyter) og korpsmusikk. Han har sersjantutdannelse, økonomi fra Bergen, programmering fra Gøteborg og pedagogikk fra Oslo (er adjunkt).

Arbeidserfaringen er fra en rekke firmaer der han takket ja til å yte i mange deler av verden. Akergruppen fra Oslo til Stord, Saga Petroleum i Bamble, fulgte med da bedriften ble Borealis og dro til Singapore med familien, fikk med seg kulturen derfra, like ens Indonesia som var i økonomisk krise da han var der. Kulturforskjellen (mentaliteten) kom tydelig fram ved at i Norge kan du uten å tape ansikt la bedriften gå konkurs, mens kineserne som opererte i Indonesia nektet å gi tapt.





<p>Hjemme i Norge igjen, Ulefoss (Cappelen) ble det fortsatt mye reising. Fikk erfaring med å samarbeide med finnene.</p>	<p>Som rådmann i Bamble var det varierte oppgaver og åpenhet om saker. Opplevde ros og ris, kritikken med overskrifter i avisene lærte han seg fort å ta med fatning.</p>
<p>Moro var det som rådmann når avisoverskriften kunne være at "Bamble best i Norge". En av de store tingene som ligger igjen er Grasmyrområdet der Bambles skolesystem er samlet, da ungdomsskole, videregående skole og undervisningstilbudene på Croftholmen ble flyttet og integrert.</p> <p>Full City ga kommunen erfaring med å tenke raskt og snu seg fort rundt for handling.</p>	<p>Tore er gift og har tre voksne sønner. Hytta i øvre Telemark er i god bruk. Familien har syklet mye i Europa. Sammen med kona er de forbrukere av film, teater og konserter.</p>

Ref: Perry